
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA / IFSP 
 

Portaria nº BRA.0064/2021, de 02 de junho de 2021 
 

 

O  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, considerando o que 

consta da Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; do Processo Suap nº 23312.000640.2021-

34;  

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Designar os servidores a seguir relacionados, sob a presidência do 

primeiro, como membros da Equipe de planejamento responsável pela contratação de empresa 

especializada para a prestação dos serviços continuados de manutenção predial preventiva e 

corretiva dos sistemas elétricos, hidrossanitários, dos equipamentos e das instalações, conforme 

documento de formalização de demanda em anexo no processo 23312.000640.2021-34: 

• Henrique José Dorigo (SIAPE 2032283) - Integrante 

• Anderson Caldas Cailleaux (SIAPE 1336234) - Integrante do setor requisitante 

• Murilo José de Carvalho (SIAPE 2234843) - Fiscal 

 

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 30 de setembro 

de 2021. 

 

 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 

Diretor-geral 


		2021-06-02T20:59:03-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




